股票代码：002759         股票简称：天际股份         公告编号：2018-042

广东天际电器股份有限公司

关于投资建设家用生活电器体验馆的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东天际电器股份有限公司（以下简称：“公司”或“本公司”）于 2018 年

6 月 9 日召开第三届董事会第八次会议，会议审议通过了《关于投资建设家用生

活电器体验馆的议案》，同意公司投资不超过 5,000 万元建设家用生活电器体验

馆项目。

该议案无需提交公司股东大会审议批准，且不构成关联交易，亦不构成《上

市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

一、投资项目的基本情况

（1）项目名称：家用生活电器体验馆

（2）项目规模：不超过 5,000 万元人民币

（3）项目资金来源：自筹

（4）项目地址：汕头市龙湖区东海岸新城

（5）项目建设内容：商铺及配套等（1、面积约 1300 平方米商铺和配套以

及场馆装修；2、体验设施等）

二、本次投资的目的、存在的风险和对公司影响

1、投资目的

通过借助智能体验设备，虚拟应用场景，以及现场的实操展示，让体验者充

分感受产品功能。该项目建成将有利于巩固公司品牌的区域影响力，进一步展现

公司产品良好的消费体验，提升天际品牌价值，有利于推动公司产业升级，实现

良好的经济效益，强化企业核心竞争力。

2、存在的主要风险分析

该项目运营模式创新、项目对公司产品宣传效应等均存在不确定性，而且项

目在资金、人员、技术等方面都还存在一定的风险，如有不当，则会直接影响项

目的投资回报。

3、本次投资对公司的影响

项目的实施有利公司创新型家用电器产品的推广宣传，符合当前的体验消费

潮流，并可以产生良好的经济效益，进一步激发公司产品创新的动力，提升天际

品牌价值，有效地促进公司产业优化升级，打破传统家电行业发展瓶颈。

特此公告。

广东天际电器股份有限公司董事会

2018 年 6 月 11 日